

## Rejselivet ApS

Rungsted Strandvej 108  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 30 57 92 75

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Kenneth Stampe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rejselivet ApS  
Rungsted Strandvej 108  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30 57 92 75  
Stiftet: 30. april 2007  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Kenneth Stampe, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -366 t.kr. mod -452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.406 t.kr. mod 11.757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en tilfredsstillende udvikling i 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-366.386</b>	<b>-452.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.715.511	-4.659.480
Andre finansielle indtægter	11.712.395	21.487.538
Øvrige finansielle omkostninger	-17.350.935	-10.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.720.437</b>	<b>16.365.133</b>
1 Skat af årets resultat	1.314.617	-4.608.082
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.405.820</b>	<b>11.757.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.757.051
Disponeret fra overført resultat	-16.405.820	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.405.820</b>	<b>11.757.051</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	20.000.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	64.019.908	62.279.931
3	Andre tilgodehavender	95.711.322	100.088.808
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.731.230</u>	<u>162.368.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.731.230</u></b>	<b><u>162.368.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.532.813	0
	Andre tilgodehavender	0	143.667
	Tilgodehavender i alt	<u>1.532.813</u>	<u>143.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	127.485.450	153.884.293
	Værdipapirer i alt	<u>127.485.450</u>	<u>153.884.293</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.083.949</u>	<u>259.552</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.102.212</u></b>	<b><u>154.287.512</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>294.833.442</u></b>	<b><u>316.656.251</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	294.609.223	311.015.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>294.734.223</b>	<b>311.140.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	69.419	3.525.551
Anden gæld	1.800	1.962.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.219	5.516.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.219</b>	<b>5.516.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>294.833.442</b>	<b>316.656.251</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	311.015.043	311.140.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.405.820	-16.405.820
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	<u>125.000</u>	<u>294.609.223</u>	<u>294.734.223</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	218.196	4.625.368	
Årets regulering af udskudt skat	-1.532.813	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-17.286	
	<u><b>-1.314.617</b></u>	<u><b>4.608.082</b></u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	78.217.488	76.852.636	
Tilgang i årets løb	10.455.488	1.364.852	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>88.672.976</b></u>	<u><b>78.217.488</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-15.937.557	-11.278.077	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.840.454	-4.864.380	
Andre kapitalbevægelser	-3.875.057	204.900	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-24.653.068</b></u>	<u><b>-15.937.557</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>64.019.908</b></u>	<u><b>62.279.931</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CC Globe Holding I ApS,	28,32 %	226.059.000	-17.092.000
		<u><b>226.059.000</b></u>	<u><b>-17.092.000</b></u>
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar 2022		100.088.808	93.399.678
Tilgang i årets løb		6.078.002	6.789.130
Afgang i årets løb		-10.455.488	-100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u><b>95.711.322</b></u>	<u><b>100.088.808</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>95.711.322</b></u>	<u><b>100.088.808</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Andre værdipapirer og kapital- andele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>127.485.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.632.570</u>
